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1.

BILO SM-SEEDNING 2017.

. UlIf Andersson

. Mikael Andersson
. Andreas Nilsson

. Peter Kihlstenius
. Per Hellander

. Ingmar Evaldsson
. Joacim Ahnheim

. Staffan Holmborn

. Per E. Andersson

Mathias Fredrixon

Jesper Eklund

. Johan Fransson
19.
10.
14.
16.
15.
13.
18.
.17,
. 26.
. 20.
.21,
24.
22.
. 25.
. 29.
27.
28.

Maria Béack
Thomas Henriksson
Nils Lindell
Mattias Sandqvist
Arne Johansson
Bengt Josefsson
Lars Mo6rnborg
Hans Sylvan
Daniel Johansson
Bjorn Johansson
Leif Fransson
Krister Karlsson
Roger Lindholm
Daniel Mornborg
Carl-Gustav Andersson
Ove Lindberg
Pontus Lamberg
Lars Hassel

Leo Wilén

Rolf Linde
Micael Brobeck

deltog ¢j
0 arrangor
0 utan resultat
0 ej arrangor

. Kolsva MS
. Ljungby MK
. Grimslov MS
. Sigtuna RC

AN B WD~

. Almhults MK

Almhults MK
Degerfors RC
Hissleholms MK
SBOK
Ludvika MS
Olofstroms MK
Tibro MK
Sigtuna RC
Bromma MS
Molndals BSK
Rasbo MK
Grimslov MS
Molndals BSK
Fagersta MK
Rasbo MK
Sigtuna RC
Almhults MK
Gotene MK
MK Orion
Djursholms MK
Ljungby MK
Rasbo MK
Grimslovs MS
Molndals BSK
Visterds MS
MK Orion
MK Rimo
Visterds MS
Almunge MK
Kolsva MS
Ljungby MK
Waxj6 MS
SBOK

60

55
53

50

47

54

0

2 3 4 5 6
60 60 58 60 0
58 52 60 56 57
55 S8 50 58
57 53 57 57 51
56 46 56 58 52

49 54 60
53 47 53 0 53
51 54 0 48
50 56 52 47 0
51 49 55
48 55 46 52
54 0 50
49 39 0 48 56
42 51 55
47 53 47
0 50 0 49
52 45 45 0
0 41 0 46

47 40 44 46

0 57 54
48 55
0 48 54
43 50 0
0 51 0
45
38 0
0
0
0

Alla filt maste ha minst 0 som berdkningsvirde.

Foregdende seedning med mindre text i kolumn tvd.

. Vara MK, Tibro MK, G6tene MK

Guttstasnurren ’15
Ljungbysnurren *15
GMS-Svingen 16
Sigtunapokalen ’16
Kréftsvingen *16
Elmesnurren *17

De tre bésta resultaten i de fem senaste SM-deltdvlingarna réknas.

De som varit arrangdrer far dven rikna resultaten frdn SM-deltdvlingen ndrmast fére dessa fem.

Vid lika poéng placeras den forst som varit bdst i senaste tivlingen, eller senaste inbordes méte.
Seedningsgrupperna om deltagare fem i varje lottas inbordes och placeras i ordning bakifran i faltet.
Ej anmild seedad ersétts av nésta pa listan. * Anmilda som ej upptas pa seedningslistan lottas i en
grupp och placeras forst i startféltet. « Eventuella justeringar mailas till jespereklund@bredband.net

2017-09-21 10:23 ¢ Uppdatering | Jesper Eklund, Rasbo MK

Totalt
180
175
171
171
170
163
161
158
158
155
155
154
153
148
147
146
142
141
137
137
111
103
102
93
51



